核协核电发〔2024〕47 号

分会各成员单位：

为充分交流全球核电厂从新建、运行到延寿各阶段的运

行安全经验，由国际原子能机构（IAEA）主办、中国国家原

子能机构指导、中国核能行业协会承办的国际原子能机构核

电厂运行安全国际大会将于 2024 年 4 月 15-19 日在北京召

开，会议报名工作已经启动，现将有关事宜通知如下：

一、报名方式

报名方式详见核协外函〔2024〕147 号。

二、报名人员

- 2 -

各成员单位报名人数不超过 8 人、报名人员职务不限，

报名的最终结果以 IAEA 邮件为准。

三、联系人

晁昊，010-56971761，chao-h@org-cnea.cn

专此通知。

                       中国核能行业协会核电运行分会

                        2024年 3 月 15 日

中国核能行业协会综合管理部            2024 年 3月 15 日印发